

Årsredovisning
för
Daniel Forsell Plåtslageri AB
559389-1616

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Forsell, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Daniel Forsell Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget berdriver plåtslageri och därtill jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	6 518	6 737
Resultat efter finansiella poster	3 113	3 763
Soliditet (%)	85,1	74,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% om man slår ut det per månad i relation till föregående år till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 221 830	2 246 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-540 000		-540 000
Balanseras i ny räkning		2 221 830	-2 221 830	0
Årets resultat			1 784 419	1 784 419
Belopp vid årets utgång	25 000	1 681 830	1 784 419	3 491 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 681 830
årets vinst	1 784 419
	3 466 249
disponeras så att till aktieägare utdelas	410 000
i ny räkning överföres	3 056 249
	3 466 249

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-07-12
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 517 546	6 736 566
Övriga rörelseintäkter		6 110	37
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 523 656	6 736 603

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 710 998	-1 552 820
Övriga externa kostnader		-390 338	-405 494
Personalkostnader	2	-1 250 332	-983 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 028	-45 173
Summa rörelsekostnader		-3 419 696	-2 987 252
Rörelseresultat		3 103 960	3 749 351

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 292	14 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		980	-866
Summa finansiella poster		9 272	13 792
Resultat efter finansiella poster		3 113 232	3 763 143

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-759 000	-930 000
Förändring av överavskrivningar		-100 033	-34 423
Summa bokslutsdispositioner		-859 033	-964 423
Resultat före skatt		2 254 199	2 798 720

Skatter

Skatt på årets resultat		-469 780	-576 890
Årets resultat		1 784 419	2 221 830

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	526 599	134 827
Summa materiella anläggningstillgångar		526 599	134 827
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 800 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 800 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		4 326 599	734 827
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		56 285	77 294
Summa varulager		56 285	77 294
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		486 231	347 117
Övriga fordringar		83 383	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 514	85 950
Summa kortfristiga fordringar		630 128	433 067
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		791 183	2 780 129
Summa kassa och bank		791 183	2 780 129
Summa omsättningstillgångar		1 477 596	3 290 490
SUMMA TILLGÅNGAR		5 804 195	4 025 317

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 681 830

0

Årets resultat

1 784 419

2 221 830

Summa fritt eget kapital

3 466 249

2 221 830

Summa eget kapital

3 491 249

2 246 830

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 689 000

930 000

Akkumulerade överavskrivningar

134 456

34 423

Summa obeskattade reserver

1 823 456

964 423

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

650

Leverantörsskulder

222 462

137 052

Skatteskulder

100 323

419 086

Övriga skulder

150 734

248 258

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 971

9 018

Summa kortfristiga skulder

489 490

814 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 804 195

4 025 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-12 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	
Inköp	459 800	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	639 800	180 000
Ingående avskrivningar	-45 173	
Årets avskrivningar	-68 028	-45 173
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 201	-45 173
Utgående redovisat värde	526 599	134 827

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	
Inköp	3 200 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 800 000	600 000
Utgående redovisat värde	3 800 000	600 000

Osby 2025-06-27

Daniel Forsell
Daniel Forsell